
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА 

(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ЭКИМЧАН 
С ЕЛ ЕМ ДЖ И НЕКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

И О С Т a  U  О Ь Л Е «к И Е

О внесении изменений в постановление
главы рабочего поселка (пгт) Экимчан от 27.03.2017
№ 18 «О создании патрульной
и патрульно-маневренной
групп на территории
рабочего поселка (пгт) Экимчан».

В рамках подготовки к пожароопасному сезону и в соответствии с 
постановлением Губернатора АО № 1-р от 14.01.2020 «О мерах по 
обеспечению пожарной безопасности на объектах и в населенных пунктах в 
лесах на территории Амурской области в 2017 году», 
постановляю:

1. Внести изменения в состав патрульной группы (приложение № 1), в 
состав патрульно-маневренной группы рабочего поселка (пгт) Экимчан
(приложение А» 2).

2. Постановление главы рабочего поселка (пгт) Экимчан от 26.02.2019 года 
№ 32 «О внесении изменений в постановление главы рабочего поселка 
(пгт) Экимчан от _7.03.2017 Ш  18 «О создании патрульной и патрульно- 
маневренной групп на территории рабочего поселка (пгт) Экимчан»
считать ут ратившим силу.

3. В целях доступности информации населения настоящее постановление 
довести до сведения населения через информационные стенды, 
разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации рабочего поселка (пгт) Экимчан.

26.01.2021 г №6
пгт Экимчан

Глава рабочего поселка 
(поселка г ородского т ипа)

4. Контроль 3d исполнен



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению главы 
рабочего поселка (пгт) 

Экимчан
Селемджинского района 

От 26.01.2021 г. №6

Состав патрульной группы рабочего поселка (пгт) Экимчан 
Селемджинского района Амурской области

Наименование Состав группы
Патрульная группа 
рабочего поселка 

(пгт) Экимчан

1 Завацкая Ольга Владимировна -  старший группы, 
главный специалист администрации рабочего

; поселка (пгт) Экимчан

2 Ж и гарева Татьяна Сергеевна - главный специалист 
администрации рабочего поселка (пгт) Экимчан

Вабищевич Данил Анатольевич -  главный 
специалист отдела градостроительства
администрации Селемджинского района



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению главы 
рабочего поселка (пгт) 

Экимчан
Селемджинского района 

От 26.01.2021 г. №6

Состав патрульно-маневренной группы рабочего поселка (пгт) Экимчан 
Селемджинского района Амурской области

Наименование Состав группы
Патрульно

маневренная группа 
рабочего поселка

1 Климова Лариса Анатольевна -  начальник группы,
глава рабочего поселка (пгт) Экимчан

(пгт) Экимчан : 2 Мехин Сергей Владимирович -  ведущий 
специалист центра занятости Селемджинского
района

3 Жильцов Сергей Юрьевич -  добровольный
пожарный, начальник отдела МКУ «Дирекция»

4 Магас Вячеслав Валерьевич -  добровольный
пожарный, оперативный дежурный МКУ «ЕДДС»

3 Кисленко Борис Витальевич -  волонтер


